
GMINA MIEJSKA

     CHOJNICE

BI. 271.8.2022


Chojnice, dnia  28.07.2022 r.

Urząd Miejski w Chojnicach działając w imieniu Gminy Miejskiej Chojnice udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące opublikowanego                          w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2022/BZP 00265319/01 z dnia 19.07.2022 r.  postępowania w trybie podstawowym na: „Budowa ulicy Rzepakowej w Chojnicach wraz z odwodnieniem i oświetleniem”
Pytanie 1
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi, uzgodnieniami i opiniami potrzebnymi do prawidłowej realizacji zamówienia, ważnymi przez cały okres realizacji zamówienia, a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają wykonawcy.
Odpowiedź
Tak
Pytanie 2
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający załączył do SWZ całą dokumentację projektową 
i techniczną potrzebną do wykonania zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna 
i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, a ewentualny brak w tym zakresie nie obciąża wykonawcy.
Odpowiedź

Tak
Pytanie 3
Proszę o odpowiedź czy należy wykonać odcinek próbny warstwy podbudowy z betonu asfaltowego wg zapisu w SST D-05.03.03 oraz nawierzchni warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego SST D.05.03.05 ?
Odpowiedź

Tak 
Pytanie 4
Czy zamawiający posiada decyzję na wycinkę drzew i krzewów ? 
Odpowiedź

Zamawiający na chwilę obecną nie posiada decyzji. W dniu 21.06.2022 złożono wniosek o wycinkę drzew i krzewów do Starosty Chojnickiego.
                                                                                              Burmistrz 

    dr Arseniusz  Finster

